Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 051/2025-CVU

Divulga o indeferimento de pedidos de reexame da
Prova de Redação do PAS/UEM 2025.

O Chefe de Gabinete da Reitoria da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas

atribuições legais, e considerando o Edital n.º 031/2025-CVU,

TORNA PÚBLICO

o resultado apresentado pela Banca de Reexame de Redação do Processo de Avaliação

Seriada 2025:

INSCRIÇÃO
NOTA

ATRIBUÍDA

202310347-1 111,0

202314167-1 99,0

202314699-2 96,0

202314959-3 88,0

202316148-5 87,0

202316544-8 108,0

202317515-0 96,0

202317777-4 101,0

202319516-7 88,0

202410390-5 64,0

202410392-0 105,0

202412551-7 56,0

202412974-3 102,0

202413011-9 108,0

202413379-1 97,0

INSCRIÇÃO
NOTA

ATRIBUÍDA

202414565-1 77,0

202415276-3 52,0

202417072-2 99,0

202417159-6 87,0

202417402-0 87,0

202420168-7 84,0

202420580-3 74,0

202421884-3 67,0

202423301-2 101,0

202500515-0 69,0

202500589-4 95,0

202500657-6 97,0

202502993-8 86,0

202502999-1 91,0

202503625-6 92,0

INSCRIÇÃO
NOTA

ATRIBUÍDA

202503631-3 99,0

202503636-0 92,0

202503731-9 111,0

202504730-6 91,0

202504754-8 105,0

202506118-8 117,0

202506155-1 99,0

202506758-6 90,0

202507286-8 106,0

202508494-5 108,0

202510482-1 105,0

202511756-2 91,0

Mantidas todas as notas originalmente
atribuídas

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 16 de dezembro de 2025.

Wilson Wesley Wutzow
Chefe de Gabinete

		2025-12-16T09:24:04-0300